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TURINYS

Vilniaus „Juventos“ gimnazija

Vilniaus „Pelėdos“ pradinė mokykla

Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla
Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus

Vilniaus Antakalnio gimnazija

Vilniaus Antakalnio progimnazija

Vilniaus Balsių progimnazija
Vilniaus Baltupių progimnazija

Vilniaus Filaretų pradinė mokykla

Vilniaus Gabijos progimnazija

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija

Vilniaus Juzefo Ignaco Kraševskio gimnazija
Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla
Vilniaus Pilaitės gimnazija

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla

Vilniaus „Ryto“ progimnazija

Vilniaus „Santaros“ gimnazija
Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla

Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija

Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija

Vilniaus Lazdynų mokykla

Vilniaus Levo Karsavino mokykla

Vilniaus „Taikos“ progimnazija

Vilniaus Vydūno progimnazija

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija

Vilniaus Trakų Vokės gimnazija

Vilniaus Šilo ugdymo centras

Vilniaus Žemynos progimnazija

Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija

AKTYVAUS LAISVALAIKIO ERDVĖS IR
PRIEMONĖS

POILSIO ERDVĖS

FIZINĮ AKTYVUMĄ SKATINANČIOS
PRIEMONĖS

MOKYMOSI KOKYBEI IR APLINKAI
GERINTI SKIRTOS PRIEMONĖS IR
ĮRANGA



Darnumas – tai ne tik mokyklos aplinka, bet ir į sprendimus įtraukta
jos bendruomenė. Dalyvaujamasis biudžetas – tai būdas kartu su
mokiniais spręsti dėl viešųjų lėšų panaudojimo. Dalyvaujamojo
biudžeto įgyvendinimui yra skiriamas finansavimas, kurio
panaudojimui mokiniai patys siūlo idėjas, balsuodami renka labiausiai
patikusias ir taip praktiškai mokosi pilietiškumo. Mokyklas su
dalyvaujamojo biudžeto principais supažindina ir įgyvendinimo
klausimais konsultuoja „Transparency International“ Lietuvos skyriaus
ir „EDU Vilnius“ atstovai, o visame įgyvendinimo procese mokyklas lydi
patyrę mentoriai. 

2025–2026 m. m. programoje dalyvavo 64 mokyklos. Bendrai buvo
pasiūlyta beveik 400 idėjų, o balsavimuose už šias idėjas dalyvavo
beveik 22 tūkstančiai moksleivių. Tarp laimėjusių idėjų dominavo
aktyvaus laisvalaikio priemonės ir zonos, poilsio erdvių įrengimas ir
kitų mokyklos erdvių gerinimas ir naujinimas. Šiais metais taip pat
pirmą kartą dalyvavo ir 1 ikimokyklinio ugdymo įstaiga, apie kurios
patirtį įgyvendinant dalyvaujamąjį biudžetą, kviečiame skaityti čia.

Šiame leidinyje surinkti baigiamajame sezono renginyje vykusios
mugės dalyvių plakatai, pristatantys dalyvavusių mokyklų patirtis.

DALYVAUJAMASIS
BIUDŽETAS

https://www.eduvilnius.lt/naujienos/demokratija-prasideda-dar-darzelyje-vandenio-patirtis-su-dalyvaujamuoju-biudzetu/
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FIZINĮ AKTYVUMĄ
SKATINANČIOS

PRIEMONĖS 
(ĮSIGYTOS IŠ TIKSLINIŲ
VILNIAUS M. SAV. LĖŠŲ,
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MEDŽIAGŲ VARTOJIMO IR
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